

- p.4, juste avant la remarque I.1.13: " $c = 0$ " a été remplacé par " $c \neq 0$ ".
- p.10, dans (I.20), " $(L_1) - 2(L_1)$ " a été remplacé par " $(L_1) - 2(L_2)$ ".
- p.13, dernière ligne "non réduite" a été remplacé par "réduite".